??? 14 O R A T ?? O do, Se obediendo,aut m jubendo, &imperando, quis â€?non videt f?Žngiilos officio fuo fungi re??te non pofTe,nifi literis fin t or nati. Video non defbre,, qui objicient mihi, quamvisprudentia atque Eruditio in magiftratu requirantur, ne-.que id negari polGTit, in civibus tamen ad redeobedien-dum Eruditione opus non ei??\'e , quum illi qui paret ne-;Cef?Že fit tantummodo parere , non anxie disquirere.,,an fibi rede imperetur. His ita refponfum velim, o-mnium hominum eandem rationem non elfe,quosdam.obedire, quod utrum pqi??int non obedire ignorant, quos-dam vero ex adverfo vel ideo non libenter obedire, quodignorent caufas , propter quas fit obediendum : cives ve-ro literis exculti, & qui non ignorant boni civis officium,parebunt propterea quod omnium optime necelTitatemparendi intelligunt, quoniam obedientia fublataomnemrempublicam necelTario ruituram effe, ^ fcipfbsin pu-blica calamitate calamitatem efFugere nullo modo pofle,,(certo profpiciunt. Aliorum vero omnium quorumcunque hominum.^-adem plane eft ratio , nec quis adeo cjecuseft , quin ?¨ didis videat unicuique , cujuseun-que ?§onditionis, ordinis, ac loci fit, opus ef??e Erudi-tione, ut femper ?Ÿc ubique felix poflit effe , atquefua forte contentus, pr?“divitiis minime f?šperbus, pau-pertate non abjedus , honore ac dignitate pr^editus,^tque aliis pra-pofitus non crudelis neque moleftus, fed

??? DE PRAESTANT?ŽA ERUDIT?ŽON?•S. ij f?¨d manfuetus ac juftus , civis fidelis ac off?Žciofus.Eruditione enim duce, fapientia comit?Š, erimus fem^per, & ex omni parte, beati. Agitedum, igitur , commilitones in pulchcrrima hacaetate, 6c \\itx vere, nervos intendamus , ut opta-tum afTequamur propol?Žtum, nihil n?Šgligentes, quodnobis ad hoc perficiendum utile efle poflit , atqueita nulH ftudio ac labori parcentes , noftro f?šnga-mur officio, 6c fine dubio literis inftrudi, atque eru-diti, poftea,pro nafcendi forte cujufcunque, ac vo-l??intate Divina , ReipubUcas ac Ecclefi^ utiles erimus,* D I X I.
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